



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 21.04.2016 r.

**Wykonawcy**

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.227.2016.MDR

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 32/2016 na wykonanie i dostarczenie różnego rodzaju drukowanych materiałów informacyjno-promocyjnych: ulotek, plakatów, broszur, map, plansz.**

W związku z pytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie – działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) - uprzejmie wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

Czy podany nakład łączny w pozycji nr 10 – 540 000 szt. oznacza 2 wzory map po 270 000 szt. każdego ze wzorów, co w sumie daje 540 000 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji nr 10 określił w kolumnie opisanej jako „liczba transz” cytując: „do 9 transz po 60 tys. szt. (w tym po 30 tys. szt. wzoru nr 1 i wzoru nr 2)”, co daje łączny nakład 540 000 szt. Ponadto w kolumnie „liczba wzorów” określił, cytując „do 18 + 9 wzorów banderoł”. Powyższe oznacza, że w jednej transzy Zamawiający będzie zamawiał 60 tys. szt. zawierających po dwa wzory nr 1 i 2 (po 30 000 szt. z jednego wzoru i 30 000 szt. z drugiego wzoru). Zamawiający przy każdym kolejnym zleceniu zakłada dwa różne wzory pod kątem graficznym (stąd w kolumnie określonej jako „liczba wzorów” zostały podane liczby „do 18 + 9 wzorów banderoł”).

**Pytanie nr 2**

Proszę o informacje ile minimum dokumentów potwierdzających należyte wykonanie usługi (część III, pkt VII, ppkt 2a i 2b) należy przedstawić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa minimalnej liczby wymaganych dokumentów.

**Pytanie nr 3**

Czy razem z dokumentami przetargowymi konieczne jest przedstawienie wzoru naszej gwarancji? Czy można ją przedstawić po rozstrzygnięciu przetargu?

**Odpowiedź:**

Wzór gwarancji zabezpieczenie należytego wykonania umowy przedstawia Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza i który będzie zaproszony do podpisania umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

**Pytanie nr 4**

Proszę o informację jak zatytułować beneficjenta Gwarancji Wadialnej do przetargu nieograniczonego 32/2016.

**Odpowiedź:**

Beneficjentem Gwarancji jest Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działający na podstawie udzielonych pełnomocnictw w imieniu i na rzecz Miasta Stołecznego Warszawa.

**Pytanie nr 5**

Czy jakkolwiek pozycja przeznaczona do kalkulacji posiada numer ISBN lub ISSN? Istotne jest to w przypadku naliczania podatku VAT.

**Odpowiedź:**

Żadna z pozycji nie posiada numeru ISBN lub ISSN.

**Pytanie nr 6**

Podane w specyfikacji szacunkowe ilości transz oraz nakładów zamawianych w ramach jednej transzy są bardzo ogólne, prosimy o podanie zbliżonych, dokładniejszych niż w specyfikacji nakładów dla poszczególnych pozycji zamawianych przez Państwa w pojedynczej transzy.

W nawiązaniu do powyższego, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na termin późniejszy niż podany w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia Opisu Przedmiotu Zamówienia, w którym określony został maksymalny nakład poszczególnych pozycji, liczba transz z przedziałem nakładu „od” i „do”, a także liczba wzorów.

**Pytanie nr 7**

Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia w punkcie 9 dotyczącym **Folderu drukowanego szytego** - czy chodzi o 28 stron **A4** łamane do A5 (czyli 56 stron A5), czy 28 stron A5 już po złamaniu oraz czy okładka tego wydawnictwa jest z tego samego materiału co środek folderu.

**Odpowiedź:**

Chodzi o 28 stron formatu A5 już po złamaniu. Okładka z takiego samego materiału jak środek folderu.

**Pytanie nr 8**

Proszę o informację czy pozycja 10, ma być wykonana w następujący sposób: Druk A2 składany do formatu 99 x 210 mm - jeden wzór Druk A2 składany do formatu 99 x 210 mm - drugi wzór Druk banderoли szerokość 40 mm i długości pozwalającej na swobodne spięcie obu wzorów. Ewentualnie proszę o zdjęcia bądź dokładniejszy opis.

**Odpowiedź:**

Tak, pozycja 10 ma być wykonywana jako komplet dwóch wzorów map A2 złożonych do 99x210 mm, spiętych banderolą x nakład 30 000 takich kompletów w transzy.

W załączeniu zdjęcia, stanowiące załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytanie nr 8.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zarządu Transportu Miejskiego

*Katarzyna Strzegowska*